do práv a právem chráněných zájmů poškozených, dále aby ve zkušení době podle svých sil vydal 
bezdůvodné obohacení poškozené, které získal trestným činem. 
Podle § 67 odstavec 1 trestního zákoníku, § 68 odstavec 1, 2 trestního zákoníku soud dále ukládá 
peněžitý trest ve výměře 220 denních sazeb po 4 000 Kč, celkem 880 000 (osm set osmdesát 
tisíc) Kč.  
obžalovaný II. 
podle § 209 odstavec 3 trestního zákoníku, § 43 odstavec 1 trestního zákoníku k úhrnnému trestu 
odnětí svobody v trvání 18 (osmnáct) měsíců.  
Podle § 56 odstavec 2 písmeno a) trestního zákoníku se pro výkon trestu odnětí svobody zařazuje